

Søknad om graving gjennom kommunal veg.

Generelle vilkår ved graving i kommunal veg.

Nedenfornevnte vilkår godtas som bindende.

1 Før arbeidet starter

Arbeidet må utføres etter godkjent varslingsplan anvist av kommunen innen det tidsrom som står angitt på planen. Trafikken må ikke stoppes eller hindres unødig. Ansvarshavende skal sørge for at arbeidsstedet er avsperrret forsvarlig og forsynt med skilt, sperremateriell, lykter m.v. ihht. varslingsplan. Ansvarshavende skal varsle næring- og forvaltningsavdelinga (vegvedlikehold) før arbeidet settes i gang.

2 Arbeidets utførelse

Alle ledninger skal ligge minst 1,0 meter gørftebunn, minst 0,6 meter under stikkrennekummer (innløp) og minst 2,5 meter under vegbanen. Væskeførende ledninger må legges dypere enn 2,5 meter dersom dette er nødvendig for å oppnå frostfri dybde. Elektriske ledninger skal legges i varerør med mindre kommunen samtykker i noe annet. Ved gjenfylling av ledningsgrøft nyttes samme eller tilsvarende masser som er i vegkroppen fra tidligere. Bærelagsmaterialene holdes adskilt fra de øvrige og må ikke forurenses. Massene legges tilbake lagvis opptil 20 cm. Hvert lag må komprimeres godt, slik at setninger unngås. Bruk gjerne vann ved komprimeringen. Etterfylling og planering påhviler søkeren. Ved mangelfull istandsetting kan kommunen foreta utbedringer på eierens / brukerens bekostning. Det vil si at hvis det viser seg i ettertid at vegen er skadet ved at det til stadighet oppstår ujevnhet etter gravingen må det foretas utkiling. Kostnadene må dekkes av søker.

3 Reparasjon av dekket

Søkeren utfører selv reparasjon av asfalt- og oljegrusdekke etter anvisning fra kommunen, dersom ikke annet er avtalt. Det skal først legges et midlertidig dekke etter graving. Når eventuelle setninger har stabilisert seg, skal det legges permanent slitedekke over gravestedet. Dette skjer vanligvis etter ca. ett år. Dersom det avtales at kommunen skal utføre reparasjon av dekket, vil dette skje etter en avtalt sum.

4 Erstatningsansvar ved skade

Eieren og / eller brukeren er ansvarlig for all skade dersom ledningsanlegget eventuelt skulle påføre vegområdet eller tredjeperson. Søkere er selv forpliktet til å henvende seg til televerk, elektrisitetsverk, vannverk, kabel-TV-selskaper m.v. for å få påvist mulige ledninger som kan bli skadet ved gravingen (gravemelding). Kommunen har ikke noe ansvar for eventuelle skader.

5 Ledningsanlegget i forhold til senere vedlikeholdsarbeider

Mulig ulempe for ledningsanlegget ved kommunens vedlikeholds-, reparasjons- og utbedringsarbeider er kommunen uvedkommende.

6 Tillatelsens varighet

Denne tillatelsen er gitt midlertidig. Hvis kommunen senere finner det nødvendig, er eieren og/ eller brukeren forpliktet til, for egen regning, å foreta de endringer med ledningsanlegget som kommunen anviser, eventuelt fjerne anlegget helt.

Søkers underskrift: dato.....